
24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      24.05.2016. godine                   Godina  XX - Broj 06/2016 

 

 
ODLUKE VIJEDA 
 

 
Na temelju članka 29. Statuta opdine Bol, 
(Službeni glasnik opdine Bol br.1/2015),  Zakona o 
proračunu (NN 87/08), vijede opdine Bol je na 
3/2016 sjednici dana 19. svibnja 2016. godine 
donijelo 
 

ODLUKU 
 O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  

O PRISTUPANJU UDRUZI GORA DALMATINA  
 
Članak 1. 
Odluka o pristupanju udruzi Gora Dalmatina 
(Službeni glasnik opdine Bol broj 5/2015) u članku 
4 mijenja se i glasi: Obveza opdine Bol je redovito 
pladati godišnju članarinu koja u skladu sa 
Statutom udruge i Odlukom Predsjedništva 
udruge iznosi 500,00 kn. 
Načelnik opdine Bol udruzi može odobriti 
novčanu donaciju u maksimalnom iznosu od 
4.000,00 kn. 
 
Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku 
 
 
Klasa: 021-05/16-01/65 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 23. svibnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 

 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( "Narodne novine" br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol („Službene glasnik“ 
Opdine Bol broj 5/09, 11/14 i 1/15) Opdinsko 
vijede Opdine Bol, na 3/2016 sjednici održanoj 19. 
svibnja 2016. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o kupnji nekretnine 

 
 
Članak 1. 
Opdina Bol, radi uređenja komunalne 
infrastrukture na lokaciji Blato Ratac, kupuje dio 
nekretnine označene kao čest. zem. 2277/1, Z.U. 
1192, k.o. Bol oznaka zemljišta pš.-zemljište bez 
zgrade, površina 505 m2, vlasništvo: 
- Soljacic Antonio Nicolas, OIB: 66328929909, 
Republika Argentina, Buenos Aires, Griveo 2880 
za 1/36 + 1/18, 
- Soljacic Vicenta Dominga, OIB: 51511915056, 
Republika Argentina, Pcia Buenos Aires, 
Asamblea 3884 De Santos Lugares za  1/36 + 
1/18, 
- Soljacic Antonio Oscar, OIB: 81504385200, 
Republika Argentina, Buenos Aires, Brandesen 
1384 za 1/6. 

 
Članak 2. 
Cijena suvlasničkog dijela nekretnine iz članka 1. 
ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 14.257,00 
eura (slovima: četrnaest tisuda dvjesto pedeset 
eura) koji de biti ispladen u  kunskoj 
protuvrijednosti  prema prodajnom tečaju za 
efektivu Hrvatske narodne banke na dan isplate. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 2 

 
Opdina Bol de navedeni iznos platiti u dva  
godišnja obroka i to: 1. obrok u protuvrijednosti 
od 7.100,00 eura najkasnije do 31. srpnja 2016. 
godine, a 2. obrok u protuvrijednosti 7.157,00 
eura najkasnije do 31. srpnja 2017. godine. 

 
Članak 3. 
Prava i obveze između prodavatelja i Opdine Bol, 
kao kupca regulirat de se ugovorom, za čije se 
sklapanje ovlašduje zakonski zastupnik Opdine 
Bol. 
 
Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
Klasa: 021-01/16-01/65 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
Bol, dana  20. svibnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 3/2016 sjednici 
dana 19. svibnja 2016. godine donijelo 
 

ODLUKU  
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRORAČUN DJEČJEG VRTIDA MALI PRINC 
ZA 2015.GODINU 

 
1. 
Izvanproračunski korisnik dječji vrtid Mali princ 
Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2015.godine 
realizirao je prihode u iznosu od 1.901.921,25 kn, 
a rashode u iznosu od 1.926.150,93 kn, te je 
ostvario manjak prihoda u iznosu od 24.229,68 
kn. Preneseni višak iz 2014.godine je iznosio 
38.846,19 kn, a obveze za materijalne rashode u 
iznosili 5.352,49 kn, te je konačni rezultat bio 
pozitivan u iznosu od 9.264,02 kn. 
 
 
2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
 

 
Klasa:400-05/16-01/44 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 23. svibnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 3/2016. sjednici 
dana 19. svibnja 2016.godine donijelo  
 

ODLUKU 
 O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRORAČUN DVD 

BOL ZA 2015.GODINU 
 
1. 
Izvanproračunski korisnik DVD Bol je u razdoblju 
siječanj-prosinac 2015.godine realizirao prihode u 
iznosu od 677.532,20 kn, a rashode u iznosu od 
622.118,27 kn, te je ostvario višak prihoda u 
iznosu od 15.413,93 kn. 
 
 
2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa;400-05/16-01/45 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 23. svibnja 2016 godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 3/2016. sjednici 
dana 19. svibnja 2016. Godine donijelo  
 

ODLUKU 
 O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRORAČUN  

KJP GRABOV RAT ZA 2015. 
 
1. 
Izvanproračunski korisnik KJP Grabov rat d.o.o. je 
u razdoblju siječanj-prosinac 2015.godine 
realizirao prihode u iznosu od 10.137.654,14 kn, a 
rashode u iznosu od 8.925.878,75 kn 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 3 

kn, te je ostvario dobit prije oporezivanja u iznosu 
od 1.218.775,39 kn, i dobit financijske godine u 
iznosu od 1.211.775,39 kn.  
 
2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa:400-05/16-02/46 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 23. svibnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 3/2016 sjednici 
dana 19. svibnja 2016.godine donijelo 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRORAČUN 

OPDINSKE KNJIŽNICE „HRVATSKA ČITAONICA“ 
ZA 2015.GODINU 

 
1. 
Izvanproračunski korisnik Opdinska knjižnica  
Hrvatska čitaonica je u razdoblju siječanj-prosinac 
2015.godine realizirala prihode u iznosu od 
250.601,57 kn, a rashode u iznosu od  254.340,53 
kn, te je ostvarila manjak poslovanja u iznosu od 
3.738,96 kn. Preneseni višak iz 2014.godine je 
iznosio 3.783,36 kn, što čini pozitivni rezultat 
poslovanja u iznosu od 44,40 kn viška. 
 
 
2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa:400-05/16-01/47 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 23. svibnja 2016 godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 

Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 3/2015 sjednici 
dana 13. travnja 2015.godine donijelo 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRORAČUN CENTRA ZA KULTURU 
ZA 2015. GODINU 

 
1. 
Izvanproračunski korisnik Centar za kulturu 
opdine Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2014. 
godine realizirao prihode u iznosu od 
1.253.519,00 kn, a rashode u iznosu od 
1.140.220,00 kn, te je ostvario višak prihoda u 
iznosu od 113.299,00 kn. 
Centar za kulturu opdine Bol na kraju 2015. 
godine ima nepodmirene obveze prema 
dobavljačima u iznosu od 38.046,00 kn. 
 
2. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa: 400-05/15-01/26 
Ur.broj:2104/15-02/01 
Bol, 13. travnja  2015.godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 4 

 

ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
 
 
Na temelju članka 34. stavka 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne 
novine« broj 10/97, 107/07 i 94/13) članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 1
44/12, 19/13 i 137/15), članka 35. Statuta Dječjeg 
vrtida »Mali princ« Bol i članka 47. Statuta Opdine 
Bol ("Službeni glasnik"  Opdine Bol broj 5/09, 
11/14 i 1/2015), načelnik Opdine Bol, dana 28. 
travnja 2016. godine, donio je 

 
ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg 
vrtida »Mali princ« 

 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom imenuju članovi Upravnog 
vijeda Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol, od strane 
njegovog osnivača Opdine Bol. 
 
Članak 2. 
U skladu sa odredbom  Odluke o osnivanju javne 
ustanove Dječji vrtid »Mali princ«, a u svezi s 
odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi, Upravno vijede 
Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol ukupno broji 
sedam (7) članova. 
Mandat članova Upravnog vijeda traje četiri 
godine. 
 
Članak 3. 
Opdina Bol, kao osnivač Dječjeg vrtida, a vezano 
uz Odluku o osnivanju istoga te odredbe članka 
34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi, u Upravno vijede imenuje ukupno 
četiri (4) člana. 
 
Članak 4. 
Za članove Upravnog vijeda Dječjeg vrtida »Mali 
princ« Bol, osnivač imenuje slijedede osobe: 
 
1. Svjetlana Bakovid 
2. Sanja Ivelid 
3. Zorana Marinkovid 
4. Zdravko Bartulovid 

 
Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeda Dječjeg vrtida 
»Mali princ« Bol u sklopu svojih prava i obveza 
kao članova Upravnog vijeda obavljat de poslove 
propisane odredbama zakona koji se odnose na 
rad Dječjeg vrtida te akata Dječjeg vrtida i Opdine 
Bol. 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti 
Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeda 
Dječjeg vrtida „Mali princ“ („Službeni glasnik“ 
Opdine Bol br. 2/2012). 
 
Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 601-02/16-01/55 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
Bol, 28. travnja 2016. godine 

 
 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

 
 

 

Na temelju članka 39.  Statuta Dječjeg vrtida 
„Mali princ“ Bol, na sastanku roditelja održanom  
04. svibnja 2016. godine, donesena je 

 
ODLUKA 

o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg 
vrtida »Mali princ« 

 
Članak 1. 
Ovom se Odlukom imenuju članovi Upravnog 
vijeda Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol, od strane 
roditelja djece korisnika Dječjeg vrtida. 
 
Članak 2. 
U skladu sa odredbom  Odluke o osnivanju javne 
ustanove Dječji vrtid »Mali princ«, a u svezi s 
odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi, Upravno vijede 
Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol ukupno broji 
sedam (7) članova. 
 
 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 5 

Članak 3. 
 
Roditelji djece korisnika Dječjeg vrtida „Mali 
princ“ Bol, a vezano uz Odluku o osnivanju istoga 
te odredbe članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi, u Upravno 
vijede imenuje ukupno jednog (1) člana. 
Mandat članova Upravnog vijeda traje četiri 
godine. 
 
Članak 4. 
Za članove Upravnog vijeda Dječjeg vrtida »Mali 
princ« Bol, roditelji korisnika imenuju sljededu 
osobu: 
 
1. Linda Marinkovid iz Bola. 

Članak 5. 

Imenovani član Upravnog vijeda Dječjeg vrtida 
»Mali princ« Bol u sklopu svojih prava i obveza 
kao članova Upravnog vijeda obavljati de poslove 
propisane odredbama zakona koji se odnose na 
rad Dječjeg vrtida te akata Dječjeg vrtida i Opdine 
Bol. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Bol, 04. svibnja 2016. godine 
 
 
Ravnateljica Dječjeg vrtida 
„Mali princ“ 

 
Jadranka Doljanin 
 

 
 
Na temelju članka 36.  Statuta Dječjeg vrtida 
„Mali princ“ Bol, Odgojiteljsko vijede „Dječjeg 
vrtida“ Mali princ Bol, na sjednici održanoj  29. 
travnja 2016. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg 
vrtida »Mali princ« 

 
Članak 1. 
Ovom se Odlukom imenuju članovi Upravnog 
vijeda Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol, od strane 
Odgojiteljskog vijeda. 

 
Članak 2. 
U skladu sa odredbom  Odluke o osnivanju javne 
ustanove Dječji vrtid »Mali princ«, a u svezi s 
odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi, Upravno vijede 
Dječjeg vrtida »Mali princ« Bol ukupno broji 
sedam (7) članova. 
 
Članak 3. 
Odgojiteljsko vijede Dječjeg vrtida „Mali princ“ 
Bol, a vezano uz Odluku o osnivanju istoga te 
odredbe članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi, u Upravno 
vijede imenuje ukupno dva (2) člana. 
Mandat članova Upravnog vijeda traje četiri 
godine. 
 
Članak 4. 
Za članove Upravnog vijeda Dječjeg vrtida »Mali 
princ« Bol, Odgojiteljsko vijede imenuje slijedede 
osobe: 
 
1. Meri Ivelić 
2. Frančeska Tomaš 

Članak 5. 
Imenovani članovi Upravnog vijeda Dječjeg vrtida 
»Mali princ« Bol u sklopu svojih prava i obveza 
kao članova Upravnog vijeda obavljat de poslove 
propisane odredbama zakona koji se odnose na 
rad Dječjeg vrtida te akata Dječjeg vrtida i Opdine 
Bol. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
 
Bol, 29. travnja 2016. godine 
 
 
 Ravnateljica Dječjeg vrtida 
„Mali princ“ 

 
Jadranka Doljanin 
 

 

 
 
 
 
 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 6 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14 i 1/15) 
načelnik Opdine Bol dana  08. ožujka 2016. godine 
donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 1.000,00 kuna Antoniji Matid za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij Pomorske 
tehnologije jahta i marina. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 1. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 08. ožujka  
2016. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Antoniji Matid u iznosu od 
1.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 1. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčana nagrada za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij (prvostupnik)  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 
Bududi da je Antonia Matid dostavila Potvrdu 
Sveučilišta u Dubrovniku, klasa: 602-04/15-
01/1520, ur. broj: 2117/1-20-01-15/1520 od 01. 
listopada 2015. godine kojom se potvrđuje da je 
završila sveučilišni preddiplomski studij Pomorske 
tehnologije jahta i marina  dana 29. rujna 2015. 
godine i time stekla akademski naziv sveučilišna 
prvostupnica (baccalaure) inženjerka pomorskih 
tehnologija jahta i marina, te da ima prebivalište 
na području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/16-01/21 
Ur. broj: 2104/02-16-02/02 
 
Bol,  08. ožujka 2016. godine 
 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14 i 1/15) 
načelnik Opdine Bol dana  22. veljače 2016. 
godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 2.000,00 kuna Lucijani Kusanovid za završeni 
diplomski sveučilišni studij građevinarstvo smjer 
hidrotehnika. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 22. veljače 
2016. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Lucijani Kusanovid u iznosu od 
2.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 2. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčanu nagradu za završeni 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij (magistar)  u iznosu od 2.000,00 kuna. 
Bududi da je Lucijana Kusanovid dostavila Potvrdu 
Sveučilišta u Splitu, Fakulteta građevinarstva, 
arhitekture i geodezija, Klasa: 602-04/15-16-
0003, Ur.broj: 2181-208-01-15-0416 od 18. rujna 
2015. godine kojom se potvrđuje da je završila 
diplomski sveučilišni studij Građevinarstva smjer 
hidrotehnika dana 18. rujna 2015. godine i time 
stekla visoku stručnu spremu i akademski naziv 
magistra inženjerka građevinarstva, te da ima 
prebivalište na području Opdine Bol, odlučeno je 
kao u dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/16-01/4 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
Bol,  22. veljače 2016. godine 
 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 7 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14 i 1/15) 
načelnik Opdine Bol dana  24. veljače 2016. 
godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 1.000,00 kuna Luki Karanu za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij Informatike i 
tehnike. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 1. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 24. veljače  
2016. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Luki Karanu u iznosu od 
1.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 1. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčana nagrada za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij (prvostupnik)  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 
Bududi da je Luka Karan dostavio Potvrdu 
Sveučilišta u Splitu, Pr4irodno-matematičkog 
fakulteta, klasa: 602-04/14-14/0001, ur.broj: 
2181-204-05-03-14-0077 od 22. svibnja 2015. 
godine kojom se potvrđuje da je završio 
preddiplomski sveučilišni studij Informatike i 
tehnike dana 30. rujna 2014. godine i time stekao 
akademski naziv sveučilišni prvostupnik 
(baccalaureus) informatike i tehnike, te da ima 
prebivalište na području Opdine Bol, odlučeno je 
kao u dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/16-01/7 
Ur. broj: 2104/02-16-02/02 
Bol,  24. veljače 2016. godine 
 

 

Načelnik opdine Bol: 

Tihomir Marinkovid 
 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14 i 1/15) 
načelnik Opdine Bol dana  11. veljače 2016. 
godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 1.000,00 kuna Marini Pašalid za završeni 
stručni studij menadžment malog poduzeda. 
 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 1. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 11. veljače 
2016. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Marini Pašalid u iznosu od 
1.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 1. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčana nagrada za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij (prvostupnik)  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 
Bududi da je Marina Pašalid dostavila Potvrdu 
Sveučilišta u Splitu, Ekonomskog fakulteta, klasa: 
602-04/15-15/1980, ur.broj: 2181-196-05-05-15-
01 od 10. veljače 2016. godine kojom se 
potvrđuje da je završila stručni studij 
menadžmenta malog poduzeda dana 21. rujna 
2015. godine i time stekla stručni naziv Stručna 
prvostupnica (baccalaurea) ekonomije, te da ima 
prebivalište na području Opdine Bol, odlučeno je 
kao u dispozitivu. 

 
 

Klasa: 602-01/16-01/1 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
Bol,  11. veljače 2016. godine 

 
 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 8 

Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14 i 1/15) 
načelnik Opdine Bol dana  02. ožujka 2016. godine 
donio je  

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 

Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 2.000,00 kuna Martina Jukid za završeni 
diplomski sveučilišni studij elektronike i 
računalnog inženjerstva. 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 02. ožujka 
2016. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Martini Jukid u iznosu od 
2.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 2. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčanu nagradu za završeni 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij (magistar)  u iznosu od 2.000,00 kuna. 
Bududi da je Martina Jukid dostavila Potvrdu 
Sveučilišta u Splitu, Fakulteta elektrotehnike, 
strojarstva i brodogradnje, Klasa: UP/I-034-04/15-
03/0222, Ur.broj: 2181/206-02-01-15/0633 od 
19. prosinca 2015. godine kojom se potvrđuje da 
je završila diplomski sveučilišni studij Elektronike i 
računalnog inženjerstva smjer računalno 
inženjerstvo dana 22. rujna 2015. godine i time 
stekla visoku stručnu spremu i akademski naziv 
magistra inženjerka elektronike i računalnog 
inženjerstva, te da ima prebivalište na području 
Opdine Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/16-01/15 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
Bol,  02. ožujka 2016. godine 
 

Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. svibnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 06/2016 

 

 9 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka  o izmjeni i dopuni odluke o pristupanju udruzi „Gora Dalmatina“ 1 

2 Odluka o kupnji nekretnine 1 

3 Odluka o davanju suglasnosti na proračun dječjeg vrtida „Mali princ“ za 2015.godinu 2 

4 Odluka o davanju suglasnosti na proračun DVD „Bol“ za 2015.godinu 2 

5 Odluka o davanju suglasnosti na proračun KJP „Grabov rat“ za 2015.godinu 2 

6 Odluka o davanju suglasnosti na proračun opdinske knjižnice „Hrvatska čitaonica“ za 
2015.godinu 

3 

7 Odluka o davanju suglasnosti na proračun CZK Bol za 2015.godinu 3 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg vrtida „Mali princ“ 4 

2 Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg vrtida „Mali princ“ 4 

3 Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeda Dječjeg vrtida „Mali princ“ 5 

4 Odluke o dodjeli jednokratnih novčanih nagrada 6-8 

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid 

 

 
 
 
 


